
保護者様                               平成 26 年 1 月 27 日 

                           大阪市立港中学校 

                       校 長  大 塚 英 雄 

 

公開授業週間について 

 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は本校の教育

活動にご理解、ご協力を賜りまして厚くお礼申しあげます。 

 さて、1・2学期の実施しました公開授業を 3学期も下記の要領で 5日間実施いたします。この

期間であれば、保護者の皆様がご都合のつく日時に来校され、授業・学校での活動を参観していた

だけます。お忙しいとは存じますが、この機会にお子様たちの学校での様子を参観いただきますよ

うお願いいたします。なお、安全対策といたしまして、必ず玄関にて職員と入校確認書、入校者カ

ード等の受付手続きを済ませていただきますよう重ねてお願いいたします。 

 

記 

 

１、日時    平成 26年 2月４日（火）～7日（金） 

    8:45 ～ 15:10  （金曜日のみ 8:45 ～ 14:10） 

      詳細は裏面をご覧ください。 

 

２、場所    各教室・特別教室   （当日玄関にも掲示しています。） 

 

３、その他 

  ・時間割については裏面をご覧ください。特別教室での授業は当日玄関にも掲示いたします。 

  ・スリッパなど上履きをご持参ください。 

  ・入校確認書を受付で渡してください。 

 

 

 

入校確認書 

 

    年（       ）組 生徒名             

 

入校される保護者のお名前 

 

                                       

 

                                       

 


